



## भारतीय भूचुंबकत्व संस्थान

### INDIAN INSTITUTE OF GEOMAGNETISM

(विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग, भारत सरकार के अंतर्गत, स्वायत्त अनुसंधान संस्थान)

प्लॉट नं. 5, सेक्टर 18, कलंबोली हाईवे के पास, न्यू पनवेल, नवी मुंबई- 410 218

(An Autonomous Scientific Research Organization under the Department of Science and Technology, Govt. of India)

Plot No.5, Sector 18, Near Kalamboli Highway, New Panvel, Navi Mumbai- 410 218.

कोटेशन सं./Quotation No.:

दिनांक/Date : 02.12.2024

IIG/EM/Civil/2024/16

#### कोटेशन आमंत्रण सूचना /NOTICE INVITING QUOTATION

Sealed percentage rate quotations are invited by The Registrar, IIG, New Panvel eligible and established contractors or Consortium having experience in carrying out similar nature of works for the proposed work of **"Providing and fixing Partition and PVC wall paneling for installation of HPC at WDC Colaba Campus."**

The duly filled in quotation to be dropped in Tender Box kept in security cabin, near entrance of IIG, Panvel campus till 16:00 hrs. of 09.12.2024.

The quotations shall be opened on 09.12.2024 at 16:30 hrs. in the presence of contractor / their authorized representatives.

**Name of Work: Providing and fixing Partition and PVC wall paneling for installation of old HPC at WDC Colaba Campus.**

Sr. No.	Estimated Cost of Work	Tenure of Work	Quotations Fees (Non Refundable)	Last date and time of receipt of Quotations	Date and time of opening of Quotations
1	Rs. 2,27,163/- (Rs. Two Lakh Twenty Seven Thousand One Hundred Sixty Three Only)	10 (Ten) Days	Nil	09.12.2024 upto 16:00 hrs.	09.12.2024 at 16:30 hrs.

To,

M/s \_\_\_\_\_

#### **TERMS AND CONDITIONS**

1. The rates quoted by contractor are all inclusive and nothing extra will be paid.
2. Work shall be executed as per CPWD specification.
3. Applicable taxes shall be deducted from the bill of the contractor.
4. The quoted rates shall be deemed to be inclusive of sales Tax / VAT or any other tax or Cess etc. except Service Tax and nothing extra shall be paid on any account. However, in respect of service tax, same shall be paid by the contractor and it is reimbursable.
5. The Director, IIG reserves the right to reject any or all the quotations without assigning any reason.
6. The agency should temporarily cover the carpet, cushioned chairs, etc with thick plastic sheet to protect them from splashes, droppings of paint.
7. In case existing chairs/carpet is damaged, cost of the same will be recovered from the agency, if the agency fails to repair/replace the damaged item.

Sd/-

कुलसचिव/ Registrar

भा.भू. सं./ IIG,

न्यू पनवेल, नवी मुंबई/ New Panvel, Navi Mumbai.

प्रतिलिपि / Copy to:-

1. Notice Board

कुलसचिव/ Registrar

**Schedule of Quantity**

N/W	Providing and fixing Partition and PVC wall panelling for installation of HPC at WDC Colaba Campus.				
SLNo	Description	Qty	Unit	Rate	Amount
1.1	Providing and laying Autoclaved Aerated concrete (AAC) blocks masonry with 150mm/230mm/300 mm thick with Grade-I AAC blocks of density 551 to 650 kg/ cum conforming to IS: 2185 (Part 3) in super structure above plinth level up to floor V level with RCC band at sill level and lintel level with approved block laying polymer modified adhesive mortar all complete as per direction of Engineer-in-Charge. (The payment of RCC band and reinforcement shall be made for separately).	1	cum	8333.65	8334
2	15 mm cement plaster on rough side of single or half brick wall of mix:				
2.1	1:4 (1 cement: 4 coarse sand)	15	sqm	411.75	6176
3	Dismantling doors, windows and clerestory windows (steel or wood) shutter including chowkhats, architrave, holdfasts etc. complete and stacking within 50 metres lead :				
3.1	Of area 3 sq. metres and below	1	each	367.20	367
4	Dismantling old plaster or skirting raking out joints and cleaning the surface for plaster including disposal of rubbish to the dumping ground within 50 metres lead.	12	sqm	54.65	656
5	Providing and fixing partition of 12mm thick prelaminated board and 5mm thick glass pan over grid of powder coated aluminium section 40mm x65mm, 2mm thick fixed by aluminium angle clit with SS screws of required size and as per requirement of site condition complete.	11	sqm	7000.00	77000
6	Providing and fixing sliding door of 12mm thick prelaminated board and 5mm thick glass pan with framing of powder coated aluminium section 40mm x65mm, 2mm thick fixed by aluminium angle clit with SS screws of required size and as per requirement of site condition complete.	2	sqm	7000.00	14000
7	Providing and fixing wall panelling with PVC moulded designer panels fixed over GI grid of required size and spacing as directed by competent authority.	70	sqm	1240.00	86800
8	Providing, fixing, making connection and testing of 40 Watt LED false ceiling light of 600x600 mm size (2 feet x2 feet Backlit Panel) cool white light (6500K) by replacing the existing lights from false ceiling of Philips, Wipro Garnet or equivalent make complete as per direction of competent authority.	15	each	2100.00	31500
	total =				224833.00
	Add Cost Index @15% on DSR items	15533			2330
	total =				227163

**(Rs. Two Lakh Twenty Seven Thousand One Hundred Sixty Three Only)**

Add \_\_\_\_\_ % above / Less \_\_\_\_\_ % Below the estimated cost Including GST

Name, sign and seal of the agency

Date:-